
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 2536 /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, a servidora Georgete Medleg Rodrigues, 
ocupante do cargo de Professora Adjunta, da função de Subchefe do Departamento de Ciência 
da Informação e Documentação (CID). 

Brasília, .J e de olmém40 de 2001. 

'14:1 
Lauro Morhy 

Reitor 


